

Ragione sociale ed indirizzo del produttore: Na pizza napoletana s.r.l

Denominazione dell'alimento: Pizza

Elenco degli ingredienti: Base pizza Bianca, olio EVO e origano.

Allergeni (elenco e quantità): Glutine, potrebbe contenere soia, uova, pesce, frutta a guscio, sedano

Nome o ragione sociale e l'indirizzo dell'operatore del settore alimentare di cui all'articolo 8, paragrafo 1: Na pizza napoletana s.r.l

Dichiarazione nutrizionale: Energia 950kj

226kcal

Grassi 6,2g

di cui grassi saturi 0g

carboidrati 33g

di cui zuccheri 1,6g

fibre 1,3g

proteine 8,8g

sale 1,6g